

پیام شرکت کنندگان در دهمین کنفرانس سازمان فدائیان (اقلیت) به رفقای هوادار و فعالین سازمان

رفقای هوادار و فعالین سازمان!

ما شرکت کنندگان در دهمین کنفرانس سازمان، قبل از هر چیز بر شما و مبارزات شما علیه نظم ارتجاعی موجود درود می فرستیم و بر بیکار بی امانتان در راه تحقق اهداف و آرمان های سوسیالیستی سازمان که جدا از اهداف و آرمان های طبقه کارگر ایران نیست، ارج می گذاریم.

شما در شرایطی به مبارزه علیه ارتجاع اسلامی و نظم موجود ادامه می دهید که جامعه ایران با یک بحران حاد سیاسی رو به روست. این بحران که بازتاب تضادهای فزاینده و لاینحل اجتماعی است بیش از پیش تشدید شده است. راه کارهای گوناگون جناح های حکومتی و حامیان آنها برای حل بحران و تضادهای موجود تماماً باشکست رویه رو شده است. با روی کار آمدن احمدی نژاد نیز نه تنها بحران سیاسی فروکش نکرد و تضادها و کشمکش ها کاهش نیافت، بلکه بر شدت بحران و دامنه تضادها افزوده شده است. مناقشه جمهوری اسلامی با آمریکا و اروپا بر سر مسائل اتمی، بردامنه بحران افزوده و آن را ژرف تر ساخته است.

رفقا!

رژیم جمهوری اسلامی که از حل بحران و تخفیف تضادها عاجز است، یگانه راه حاکمیت خود را سلب بیش از پیش حقوق دمکراتیک توده های مردم و توسل به سرکوب و سر نیزه یافته است. کارگران به وحشیانه ترین شکلی استثمار می شوند. هرگونه اعتصاب و اعتراض کارگری بی رحمانه سرکوب می شود. کارگران حق اعتراض و اعتصاب ندارند. ایجاد تشکل های مستقل کارگری ممنوع است. کارگرانی که دست به ایجاد تشکل های مستقل خود زده اند، گروه گروه بازداشت، محاکمه، حبس و از کار اخراج می شوند. زنان از حقوق انسانی خود محروم اند. تبعیض و ستم جنسی علیه زنان بیداد می کند. نابرابری جنسی یک اصل خدشه ناپذیر نظم موجود است. جمهوری اسلامی در قوانین رسمی و ارتجاعی خود، تبعیض، ستم، نابرابری جنسی و بی حقوقی زنان را رسمیت داده و فوق العاده آن را تشدید نموده است.

انبوه عظیمی از جوانان و دانشجویان یا بیکارند و یا نسبت به آینده شغلی خود شدیداً نگران اند. جمهوری اسلامی که یک مشت دزد و غارتگر در رأس آن قرار دارند، هیچگونه چشم انداز امیدوار کننده ای در برابر آنان نگذاشته است و در یک کلام، اکثریت عظیم توده های زحمتکش مردم با فقر، بیکاری، گرسنگی، اعتیاد، فحشا، پدیده کودکان کار و کودکان خیابانی و دهها مصیبت اجتماعی دیگر دست به گریبان اند.

معهداً به رغم تحمیل تمامی این فشارها و محدودیت ها، و به رغم تشدید خفقان و سرکوب، دامنه اعتراض و ناراضی توده ای روز به روز گسترده تر شده است. جنبش های اجتماعی اعتراضی مانند جنبش اعتراضی زنان و جنبش اعتراضی دانشجویان و جوانان از رشد چشمگیری برخوردار شده است. از همه مهمتر جنبش طبقاتی کارگران در طی سال های اخیر، تحولات بس مهمی را پشت سر گذاشته و از لحاظ ارتقاء آگاهی و تشکل یابی کارگران، آشکارا وارد مراحل پیشرفته تری شده است.

رفقا!

شرایط کنونی جامعه و وظائف سنگین و بس مهمی را بر دوش سازمان و رفقای هوادار قرار می دهد. علی رغم شرایط خفقان آمیز جامعه، رفقای هوادار و فعالین سازمان باید فعالیت انقلابی- تبلیغاتی و سازمان گرانه ی خود را گسترش دهند. شرایط موجود و حدت یابی بحران سیاسی، گسترش دامنه فعالیت انقلابی، تبلیغات گسترده و سازمان دهی توده ای را می طلبد.

جنبش کارگری مهم ترین و اصلی ترین عرصه فعالیت ما و دخالت فعال و آگاه گرانه در این جنبش، از اهم وظائف ماست. هسته های هوادار و فعالین سازمان بایستی فعالانه در سازمان دهی و رهبری مبارزات کارگران و زحمتکشان شرکت جویند. کارگران پیشرو و رفقای کارگری که از خط مشی سازمان پیروی می کنند، بایستی خود را در محل کار بیش از پیش، متشکل سازند و با ایجاد هسته های کارگری فعالانه در مبارزات روزمره کارگران شرکت نموده و فعالیت های تبلیغی و سازمان گرانه خود را گسترش دهند.

سایر جنبش های اجتماعی نیز عرصه های گسترده ای را فرا روی فعالیت نیروهای انقلابی گشوده اند. رفقای هوادار و فعالین سازمان بایستی فعالانه در این جنبش ها نیز شرکت کنند و از موضع منافع طبقه کارگر، این جنبش ها را تقویت نمایند. امروز کمیت عظیمی از جمعیت کشور را جوانان تشکیل می دهند. جوانانی که اغلب آنها بیکارند، آینده روشنی ندارند، معترض و سرشار از انرژی و شور انقلابی اند و به درستی از رژیم ارتجاعی حاکم متنفرند. یکی از وظائف مهم هواداران و فعالین سازمان، جذب نیروهای جوان، سازماندهی آنها حول ایده های انقلابی، برنامه و خط مشی کمونیستی سازمان است.

لازم به گفتن نیست که در تمام این فعالیت ها، اصول پنهان کاری را اکیداً باید رعایت نمود. گر چه بسته به اوضاع و شرایط و با به کار بستن ابتکار و خلاقیت می توان از شیوه های گوناگون در امر مبارزه و فعالیت انقلابی استفاده نمود و فرضاً شیوه فعالیت مخفی و علنی را با هم تلفیق نمود، اما اساس فعالیت هسته هوادار بر مخفی کاری و رعایت اکید مسائل امنیتی استوار است به نحوی که تضمین کننده ادامه کاری آن باشد.

رفقای هوادار و فعالین سازمان!

پیشبرد اهداف سازمان و ایفای نقش فعال و دخالت گرانه در تحولات سیاسی جامعه مستلزم فعالیت بیشتر و انسجام یافته تر و تلاش افزون تر همه ی ماست. فعالیت های مبارزاتی خود را گسترش دهیم و بکوشیم در این راستا نقش شایسته ای ایفا کنیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی
نابود باد نظام سرمایه داری، زنده باد سوسیالیسم
اسفند ۱۳۸۴

شرکت کنندگان در دهمین کنفرانس سازمان فدائیان (اقلیت)